COPA COLOMBIA DE ACUATLON 2025

EL JUNCAL, PALERMO - HUILA

SABADO 26 DE ABRIL DE 2025
ORGANIZA: ENDURANCE CHALLENGES SAS

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINO

Pos
9
18

Pos
6
7
8

13
17

Pos
15
19

DNS

Pos

Pos
2

Num
110
123

Num
139
11
137
109
104

Num
132
131
136
112

Num
120
121
125
143
144

Num
115
133
119

Num
108

Num
145

Nombre
Isabella
Luna Saray

Nombre
Laura Valentina
Valeria
Lina Maria
Luciana
Mariana

Nombre
Danna Camila
Mariana Julieth

Maria Jose

Gabriela

Nombre
Manuela
Maria Lucia
Valentina
Amelia
Maria Antonia

Nombre
Martina
Federica
Alejandra

Nombre
Valeria

Nombre
Mariangel

Apellidos
Correa Bayona
Buitrago Perez

Apellidos
Castillo Realpe
Correa Bayona

Quicasaque Velasco
Morales Fonseca
Molina Gutierrez

Apellidos
Pino Pefaloza
Meijia Arboleda

Gutierrez Ospina
Macias Diaz

Apellidos
Granobles
Coérdoba Mora
Muijica Yate
Ramos Vanegas
Bermudez Mufioz

Apellidos
Castillo Cuevas
Joassin Paz
Romero

Apellidos
Murcia Cifuentes

Apellidos
Rosero Mora

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINO

Pos

10

Pos

11

13

Pos

14

18

20

Pos

Pos
DNS

Num
114
113
140
102
124

Num
128
105
141
103
106
142
116
134

Num
117
126
107

Num
130
129
504
122

Num
127
118
146
138

Num
135

Num
101

Nombre
Robert Adrian
Julian Felipe
Jesher Ekiel
Alejandro
Matias

Nombre

Gianfranco Fabrizzio Materano Bustamante

Johan Felipe
José Fernando
Daniel
Juan Pablo
Sergio
Daniel
Emmanuel

Nombre
Alhan David
Jose Miguel

Nicolas

Nombre
Jhon Anderson
Juan Andres
Samuel Alejandro
Leonardo

Nombre
Juan José
José David

Mathias

Juan Andres

Nombre
Max

Nombre
Juan Andres

Apellidos
Aranguren Ruiz
Adame Pedreros
Malagon Arana

De La Torre Cardoza
Orozco Fernandez

Apellidos

Alfonso Bautista
Vela Legarda
De La Torre Cardoza
Murcia Cifuentes
Mufioz
Sarasti Villegas
Rodriguez Cordoba

Apellidos
Lenis Guamanga
Muijica Yate
Murcia Cifuentes

Apellidos
Ramirez Murillo
Pazmifio Fernandez
Fuentes Serrato
Pérez San Juan

Apellidos
Velasco Caicedo
Escobar Muriel
Mufioz Castafio
Moncayo Munoz

Apellidos
Rodriguez Cordoba

Apellidos
Cardona Guzman

Liga
HUILA
VALLE

Liga
CAUCA
HUILA
CAUCA
HUILA
HUILA

Liga
INDEPENDIENTE
TOLIMA
INDEPENDIENTE
HUILA

Liga
VALLE
VALLE

TOLIMA
HUILA
CAUCA

Liga
CUNDINAMARCA
CAUCA
META

Liga
CUNDINAMARCA

Liga
VALLE

Liga
BOGOTA
BOGOTA

VALLE
HUILA
CAUCA

Liga
BOGOTA
BOGOTA

CAUCA
HUILA
CUNDINAMARCA
CAUCA
CAUCA
TOLIMA

Liga
CAUCA
TOLIMA

CUNDINAMARCA

Liga
TOLIMA
CAUCA

#N/D

VALLE

Liga
CAUCA
CAUCA

HUILA
HUILA

Liga
TOLIMA

Liga
HUILA

Categoria
Femenino Menores A 14-15 afios
Femenino Menores A 14-15 afios

Categoria
Femenino Menores B 12-13 afios
Femenino Menores B 12-13 afios
Femenino Menores B 12-13 afios
Femenino Menores B 12-13 afios
Femenino Menores B 12-13 afios

Categoria
Femenino Infantil A 11 afios
Femenino Infantil A 11 afios
Femenino Infantil A 11 afios
Femenino Infantil A 11 afios

Categoria
Femenino Infantil B 10 afios
Femenino Infantil B 10 afios
Femenino Infantil B 10 afios
Femenino Infantil B 10 afios
Femenino Infantil B 10 afios

Categoria
Femenino Infantil C 9 afios
Femenino Infantil C 9 afios
Femenino Infantil C 9 afios

Categoria

Categoria
Femenino Infantil E 7 afios

Categoria
Masculino Menores A 14-15 afios
Masculino Menores A 14-15 afios
Masculino Menores A 14-15 afios
Masculino Menores A 14-15 afios
Masculino Menores A 14-15 afios

Categoria
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios
Masculino Menores B 12-13 afios

Categoria
Masculino Infantil A 11 afios
Masculino Infantil A 11 afios
Masculino Infantil A 11 afios

Categoria
Masculino Infantil B 10 afios
Masculino Infantil B 10 afios
Masculino Infantil B 10 afios
Masculino Infantil B 10 afios

Categoria
Masculino Infantil C 9 afios
Masculino Infantil C 9 afios
Masculino Infantil C 9 afios
Masculino Infantil C 9 afios

Categoria
Masculino Infantil E 7 afios

Categoria
Masculino Menores A 16-17 afios

TIEMPO TOTAL
0:20:18
0:23:38

TIEMPO TOTAL
0:19:26
0:19:55
0:19:56
0:21:06
0:23:29

TIEMPO TOTAL
0:10:07
0:10:33
0:12:02

TIEMPO TOTAL
0:12:16
0:12:55
0:13:54
0:14:20
0:16:50

TIEMPO TOTAL
0:13:47
0:14:55

TIEMPO TOTAL
0:09:04

TIEMPO TOTAL
0:09:28

TIEMPO TOTAL
0:16:06
0:16:24
0:17:56
0:19:08

TIEMPO TOTAL
0:18:43
0:20:29
0:20:30
0:21:06
0:23:02
0:23:10
0:23:14

TIEMPO TOTAL
0:10:44
0:11:28
0:12:28

TIEMPO TOTAL
0:10:37
0:10:45
0:12:37
0:13:05

TIEMPO TOTAL
0:10:50
0:13:46
0:14:44
0:15:33

TIEMPO TOTAL
0:10:10

TIEMPO TOTAL

CARRERA 1
0:05:17
0:06:13

CARRERA 1
0:04:49
0:05:00
0:05:04
0:05:33
0:05:52

CARRERA 1
0:02:23
0:02:21
0:02:28
0:02:44

CARRERA 1
0:02:38
0:09:53
0:02:56
0:02:45
0:02:58

CARRERA 1
0:02:55
0:02:57

CARRERA 1

CARRERA 1

CARRERA 1
0:04:19
0:04:17
0:04:43
0:04:16

CARRERA 1
0:04:44
0:05:00
0:05:52
0:04:58
0:05:00
0:05:46
0:06:06

CARRERA 1
0:02:28
0:02:35
0:02:23

CARRERA 1

0:02:27
0:02:32
0:02:55

CARRERA 1
0:02:13
0:02:36
0:03:03
0:02:25

CARRERA 1
0:15:58

CARRERA 1

T
0:00:44
0:01:09

™
0:00:39
0:00:53
0:00:43
0:00:42
0:00:53

™
0:00:47
0:00:41
0:00:47
0:00:50

™
0:01:01

0:01:09
0:01:02
0:01:06

T
0:00:50
0:00:58

T

T

T
0:00:37
0:00:38
0:00:40
0:00:42

T
0:00:47
0:01:00
0:00:42
0:00:51
0:00:56
0:00:45
0:00:46

™
0:00:39
0:00:45
0:00:40

™

0:00:38
0:01:01
0:00:50

T
0:00:44
0:01:01
0:01:23
0:00:43

™
0:00:39

™

NATACION
0:06:56
0:09:18

NATACION
0:07:41
0:07:05
0:08:02
0:07:49
0:09:02

NATACION
0:03:36
0:04:21
0:04:59
0:12:37

NATACION
0:04:33

0:05:41
0:05:59
0:08:49

NATACION
0:05:54
0:06:27

NATACION
0:04:33

NATACION
0:04:47

NATACION
0:06:08
0:06:13
0:06:43
0:08:30

NATACION
0:07:14
0:08:19
0:07:45
0:09:05
0:08:16
0:09:57
0:08:39

NATACION
0:04:30
0:04:30
0:05:23

NATACION

0:04:25
0:04:58
0:04:49

NATACION
0:04:43
0:06:37
0:05:04
0:08:40

NATACION
0:04:47

NATACION

0:00:52
0:00:52
0:00:54

T2
0:00:52
0:00:57

T2
0:00:52

T2

0:00:36
0:01:04
0:00:56

T2
0:00:35
0:00:46
0:01:14
0:00:48

T2
0:00:39

T2

CARRERA 2
0:06:32
0:06:07

CARRERA 2
0:05:34

CARRERA 2
0:02:34
0:02:31
0:02:55

CARRERA 2
0:03:11

0:03:14
0:03:41
0:03:01

CARRERA 2

0:03:14
0:03:34

CARRERA 2
0:01:33

CARRERA 2

CARRERA 2
0:04:27

CARRERA 2
0:05:01

CARRERA 2
0:02:24
0:02:47
0:02:55

CARRERA 2

0:02:37
0:03:00
0:03:33

CARRERA 2
0:02:34
0:02:43
0:03:59
0:02:55

CARRERA 2
-00:11:54

CARRERA 2



