CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINO

Pos 9 18	Num 110 123	Nombre Isabella Luna Saray	Apellidos Correa Bayona Buitrago Perez	Liga HUILA VALLE	Categoría Femenino Menores A 14-15 años Femenino Menores A 14-15 años	TIEMPO TOTAL 0:20:18 0:23:38	0:05:17 0:06:13	T1 0:00:44 0:01:09	NATACION 0:06:56 0:09:18	T2 0:00:48 0:00:50	0:06:32 0:06:07
Pos 6 7 8	Num 139 111 137	Nombre Laura Valentina Valeria Lina María	Apellidos Castillo Realpe Correa Bayona Quicasague Velasco	Liga CAUCA HUILA CAUCA	Categoría Femenino Menores B 12-13 años Femenino Menores B 12-13 años Femenino Menores B 12-13 años	0:19:26 0:19:55 0:19:56	0:04:49 0:05:00 0:05:04	T1 0:00:39 0:00:53 0:00:43	0:07:41 0:07:05 0:08:02	T2 0:00:40 0:00:51 0:00:41	0:05:34 0:06:04 0:05:24
13 17	109 104	Luciana Mariana	Morales Fonseca Molina Gutierrez	HUILA HUILA	Femenino Menores B 12-13 años Femenino Menores B 12-13 años	0:21:06 0:23:29	0:05:33 0:05:52	0:00:42 0:00:53	0:07:49 0:09:02	0:00:42 0:00:48	0:06:17 0:06:53
Pos 1 2	Num 132 131	Nombre Danna Camila Mariana Julieth	Apellidos Pino Peñaloza Mejía Arboleda	Liga INDEPENDIENTE TOLIMA	Categoría Femenino Infantil A 11 años Femenino Infantil A 11 años	0:10:07 0:10:33	0:02:23 0:02:21	T1 0:00:47 0:00:41	0:03:36 0:04:21	T2 0:00:45 0:00:37	0:02:34 0:02:31
8 DNS	136 112	Maria Jose Gabriela	Gutierrez Ospina Macías Diaz	INDEPENDIENTE HUILA	Femenino Infantil A 11 años Femenino Infantil A 11 años Femenino Infantil A 11 años	0:12:02	0:02:28 0:02:44	0:00:47 0:00:50	0:04:59 0:12:37	0:00:51	0:02:55
Pos 9	Num 120	Nombre Manuela	Apellidos Granobles	Liga VALLE	Categoría Femenino Infantil B 10 años	0:12:16	0:02:38	T1 0:01:01	NATACION 0:04:33	T2 0:00:52	CARRERA 2 0:03:11
12 16	121 125	María Lucía Valentina	Córdoba Mora Mujica Yate	VALLE TOLIMA	Femenino Infantil B 10 años Femenino Infantil B 10 años	0:12:55 0:13:54	0:09:53 0:02:56	0:01:09	0:05:41	0:00:52	0:03:14
17	143	Amelia	Ramos Vanegas	HUILA	Femenino Infantil B 10 años	0:14:20	0:02:45	0:01:02	0:05:59	0:00:52	0:03:41
21	144	Maria Antonia	Bermudez Muñoz	CAUCA	Femenino Infantil B 10 años	0:16:50	0:02:58	0:01:06	0:08:49	0:00:54	0:03:01
Pos 15	Num 115	Nombre Martina	Apellidos Castillo Cuevas	Liga CUNDINAMARCA	Categoría Femenino Infantil C 9 años	TIEMPO TOTAL 0:13:47	0:02:55	T1 0:00:50	0:05:54	T2 0:00:52	0:03:14
19	133	Federica	Joassin Paz	CAUCA	Femenino Infantil C 9 años	0:14:55	0:02:57	0:00:58	0:06:27	0:00:57	0:03:34
DNS	119	Alejandra	Romero	META	Femenino Infantil C 9 años						
Pos 1	Num 108	Nombre Valeria	Apellidos Murcia Cifuentes	Liga CUNDINAMARCA	Categoría	0:09:04	CARRERA 1	T1	0:04:33	T2 0:00:52	0:01:33
Pos 2	Num 145	Nombre Mariangel	Apellidos Rosero Mora	Liga VALLE	Categoría Femenino Infantil E 7 años	0:09:28	CARRERA 1	T1	0:04:47	T2	CARRERA 2
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINO											
Pos	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL		T1	NATACION	T2	CARRERA 2
1	114	Robert Adrian	Aranguren Ruiz	BOGOTA	Masculino Menores A 14-15 años	0:16:06	0:04:19	0:00:37	0:06:08	0:00:33	0:04:27
2	113 140	Julian Felipe Jesher Ekiel	Adame Pedreros Malagón Arana	BOGOTA VALLE	Masculino Menores A 14-15 años Masculino Menores A 14-15 años	0:16:24 0:17:56	0:04:17 0:04:43	0:00:38 0:00:40	0:06:13 0:06:43	0:00:35 0:00:37	0:04:39 0:05:11
5	102	Alejandro	De La Torre Cardoza	HUILA	Masculino Menores A 14-15 años	0:17:08	0:04:16	0:00:40	0:08:30	0:00:37	0:04:50
DNS	124	Matías	Orozco Fernández	CAUCA	Masculino Menores A 14-15 años						
Pos	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL		T1	NATACION	T2	CARRERA 2
4	128		Materano Bustamante	BOGOTA	Masculino Menores B 12-13 años	0:18:43	0:04:44	0:00:47	0:07:14	0:00:56	0:05:01
10 11	105 141	Johan Felipe José Fernando	Alfonso Bautista Vela Legarda	BOGOTA CAUCA	Masculino Menores B 12-13 años Masculino Menores B 12-13 años	0:20:29 0:20:30	0:05:00 0:05:52	0:01:00 0:00:42	0:08:19 0:07:45	0:00:53 0:00:41	0:05:16 0:05:27
12	103	Daniel	De La Torre Cardoza	HUILA	Masculino Menores B 12-13 años	0:20:30	0:04:58	0:00:42	0:07:45	0:00:41	0:05:19
14	106	Juan Pablo		CUNDINAMARCA	Masculino Menores B 12-13 años	0:23:02	0:05:00	0:00:56	0:08:16	0:00:57	0:07:52
15	142	Sergio	Muñoz	CAUCA	Masculino Menores B 12-13 años	0:23:10	0:05:46	0:00:45	0:09:57	0:00:42	0:05:59
16	116	Daniel	Sarasti Villegas	CAUCA	Masculino Menores B 12-13 años	0:23:14	0:06:06	0:00:46	0:08:39	0:00:41	0:07:00
DNS	134	Emmanuel	Rodriguez Cordoba	TOLIMA	Masculino Menores B 12-13 años						
Pos 4	Num 117	Nombre Alhan David	Apellidos Lenis Guamanga	Liga CAUCA	Categoría Masculino Infantil A 11 años	0:10:44	0:02:28	T1 0:00:39	0:04:30	T2 0:00:40	0:02:24
7	126	Jose Miguel	Mujica Yate	TOLIMA	Masculino Infantil A 11 años	0:10:44	0:02:35	0:00:39	0:04:30	0:00:40	0:02:47
10	107	Nicolas		CUNDINAMARCA	Masculino Infantil A 11 años	0:12:28	0:02:23	0:00:40	0:05:23	0:01:06	0:02:55
Pos	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL	CARRERA 1	T1	NATACION	T2	CARRERA 2
3	130	Jhon Anderson	Ramirez Murillo	TOLIMA	Masculino Infantil B 10 años	0:10:37	0.00.07	0.00.00	0.04.05	0.00.00	0.00.07
5 11	129 504	Juan Andres Samuel Alejandro	Pazmiño Fernández Fuentes Serrato	CAUCA #N/D	Masculino Infantil B 10 años Masculino Infantil B 10 años	0:10:45 0:12:37	0:02:27 0:02:32	0:00:38 0:01:01	0:04:25 0:04:58	0:00:36 0:01:04	0:02:37 0:03:00
13	122	Leonardo	Pérez San Juan	VALLE	Masculino Infantil B 10 años	0:13:05	0:02:55	0:00:50	0:04:49	0:00:56	0:03:33
Pos	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL		T1	NATACION	T2	CARRERA 2
6 14	127 118	Juan José José David	Velasco Caicedo Escobar Muriel	CAUCA CAUCA	Masculino Infantil C 9 años Masculino Infantil C 9 años	0:10:50 0:13:46	0:02:13 0:02:36	0:00:44 0:01:01	0:04:43 0:06:37	0:00:35 0:00:46	0:02:34 0:02:43
18	146	Mathias	Muñoz Castaño	HUILA	Masculino Infantil C 9 años	0:13:46	0:02:36	0:01:01	0:06:37	0:00:46	0:02:43
20	138	Juan Andres	Moncayo Munoz	HUILA	Masculino Infantil C 9 años	0:15:33	0:02:25	0:00:43	0:08:40	0:00:48	0:02:55
Pos 3	Num 135	Nombre Max	Apellidos Rodriguez Cordoba	Liga TOLIMA	Categoría Masculino Infantil E 7 años	TIEMPO TOTAL 0:10:10	CARRERA 1 0:15:58	T1 0:00:39	NATACION 0:04:47	T2 0:00:39	CARRERA 2 -00:11:54
Pos DNS	Num 101	Nombre Juan Andres	Apellidos Cardona Guzman	Liga HUILA	Categoría Masculino Menores A 16-17 años	TIEMPO TOTAL	CARRERA 1	T1	NATACION	T2	CARRERA 2